

Årsredovisning
för
Näsby Parks Tennisklubb
816000-1429

Räkenskapsåret
2023-07-01 – 2024-06-30

Styrelsen för Näsby Parks Tennisklubb får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 – 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Näsby Parks Tennisklubb bedriver en bred verksamhet för alla åldrar från junior till veteran, och tillgodoser både motions- och tävlingsspelares intressen för tennisspel och tennisutbildning. Föreningen har sitt säte i Täby.

Året som gick - 2023/24

Sedan november 2021 har klubbens inomhusverksamhet bedrivits i den provisoriska tälthall som klubben uppförde i egen regi efter branden i augusti 2020. I oktober 2023 stod den nya permanenta tennishallen klar på Viggby Ängar. Från den förste oktober har således klubben kunnat bedriva verksamhet på 10 inomhusbanor. Detta var välkommet då det fanns en stor efterfrågan på flera träningsgrupper, interna tävlingar och arrangemang samt ett behov av större tillgänglighet på banor.

Verksamhetsplanen för 2023/24 fokuserade på en kraftig tillväxt, vilket överträffades med god marginal. Det som sticker ut är vuxenträningen som ökade med 180 personer, vilket motsvarade en intäktsökning på 75%, och banuthyrningen som tredubblades! Medlemsavgifterna ökade med 13%, som ett resultat av många nya medlemmar och även intäkterna från juniorträningen ökade.

Mot denna bakgrund ökade intäkterna med 3 miljoner, vilket motsvarar en ökning på 22%. Rörelseresultatet är positivt (151k), men något sämre än föregående år (208k).

På grund av den relativt höga räntenivån, blev årets resultat ändå negativt -301k, vilket motsvarar 1,8% av de totala intäkterna. Detta är dock bättre än det budgeterade resultatet på -468k, som antogs av årsmötet.

Styrelsen värderar, att det egna kapitalet vid räkenskapsårets utgång på knappt 1,4m fortsatt är tillräckligt, liksom kassabehållningen på drygt 500k. I tillägg finns kundfordringar på 1,1m.

NPTK ingick ett hyresavtal med Täby kommun om den permanenta hallen. Tennis-caféet på Näsä äng drivs från och med maj 2023 av en extern part.

För detaljer om föregående års tennisverksamhet hänvisas till den separata Verksamhetsberättelsen.

2024/25

Innevarande verksamhetsår (2024/25) kommer klubben kunna bedriva verksamhet på samtliga 10 banor under hela inomhussäsongen och de nya aktiviteterna förväntas växa ytterligare något. Klubben kommer fortsatt att hyra ut delar av tälthallen till andra tennisklubbar, SvTF och på dagtid till en skola för gymnastikundervisning. Den största intäkten i tälthallen kommer dock att vara banuthyrning till medlemmar och andra tennisintresserade i Täby med omnejd.

Det finns ledig kapacitet i klubbens båda hallar och det jobbas flitigt på att utveckla befintliga och nya aktiviteter/kurser. Beläggningsgraden var 73% under 2023/24, vilket kan jämföras med föregående år då den låg på 80%.

Styrelsen ser att generella avgiftshöjningar på kurser och banuthyrning på runt 2% i snitt måste tillämpas och bedömer att klubbens drift därmed kommer kunna generera ett överskott på runt 200k under året, vilket kommer att stärka det egna kapitalet ytterligare.

För detaljer om innevarande verksamhetsår hänvisas till den separata Verksamhetsplanen.

Föreningen har sitt säte i Täby.

Främjande av ändamålet

Ändamålet har främjats under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	15 609	12 044	9 624	3 338	10 244
Resultat efter finansiella poster	-301	-202	-787	490	1 208
Soliditet (%)	12	14	14	14	64
Balansomslutning	11 441	11 939	13 349	18 836	3 421

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Föreningens resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Näsbyrarks Tennisklubb
Org.nr 816000-1429

3 (8)

Resultaträkning

	Not	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Föreningens intäkter			
Nettoomsättning		15 609 097	12 044 033
Bidrag		557 143	1 437 579
Övriga rörelseintäkter		367 658	31 325
Summa föreningens intäkter		16 533 898	13 512 937
Föreningens kostnader			
Handelsvaror		-3 219 097	-2 897 537
Övriga externa kostnader		-4 011 152	-2 369 293
Personalkostnader	2	-7 751 259	-6 607 651
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 401 545	-1 430 612
Summa föreningens kostnader		-16 383 053	-13 305 093
Rörelseresultat		150 845	207 844
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		67	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-452 111	-409 845
Summa finansiella poster		-452 044	-409 845
Resultat efter finansiella poster		-301 199	-202 001
Resultat före skatt		-301 199	-202 001
Årets resultat		-301 199	-202 001

Näsbyrarks Tennisklubb
Org.nr 816000-1429

4 (8)

Balansräkning	Not	2024-06-30	2023-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	8 723 294	10 029 255
Inventarier, verktyg och installationer	4	356 193	159 809
Summa materiella anläggningstillgångar		9 079 487	10 189 064
Summa anläggningstillgångar		9 079 487	10 189 064
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 132 490	163 363
Övriga fordringar		228 652	419 522
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		483 974	290 672
Summa kortfristiga fordringar		1 845 116	873 557
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		516 709	876 652
Summa kassa och bank		516 709	876 652
Summa omsättningstillgångar		2 361 825	1 750 209
SUMMA TILLGÅNGAR		11 441 312	11 939 273

Näsby Parks Tennisklubb
Org.nr 816000-1429

5 (8)

Balansräkning	Not	2024-06-30	2023-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Fritt eget kapital</i>			
Fritt eget kapital vid räkenskapsårets början		1 693 151	1 895 153
Årets resultat		-301 199	-202 001
Fritt eget kapital vid räkenskapsårets slut		1 391 952	1 693 152
Summa eget kapital		1 391 952	1 693 152
Kortfristiga skulder			
	5		
Leverantörsskulder		273 198	188 188
Övriga skulder till kreditinstitut		7 777 768	8 796 291
Skatteskulder		75 967	176 820
Övriga skulder		663 379	552 216
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 259 048	532 606
Summa kortfristiga skulder		10 049 360	10 246 121
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		11 441 312	11 939 273

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Bodar	2 år
Tältbyggnad	9,66 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Not Ställda säkerheter

	2024-06-30	2023-06-30
Övriga ställda säkerheter	8 635 789	9 870 517
	8 635 789	9 870 517

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01	2022-07-01
	-2024-06-30	-2023-06-30
Medelantalet anställda	8	7

Näsby Parks Tennisklubb
Org.nr 816000-1429

7 (8)

Not 3 Byggnader och mark

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	12 506 024	12 424 110
Inköp	37 485	81 914
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	12 543 509	12 506 024
Ingående avskrivningar	-2 476 769	-1 070 733
Årets avskrivningar	-1 343 446	-1 406 036
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 820 215	-2 476 769
Utgående redovisat värde	8 723 294	10 029 255

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	245 845	245 845
Inköp	254 483	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	500 328	245 845
Ingående avskrivningar	-86 036	-61 460
Årets avskrivningar	-58 099	-24 576
Utgående ackumulerade avskrivningar	-144 135	-86 036
Utgående redovisat värde	356 193	159 809

Näsbyrarks Tennisklubb
Org.nr 816000-1429

8 (8)

Not 5 Skulder som avser flera poster

Lånet är 10-årigt med rak amortering från och med juni 2022. Vid utgången av juni 2025 kommer restskulden därmed att uppgå till 6 759 245 kronor. Då räntan är variabel tas lånet upp som en kortfristig skuld i balansräkningen.

	2024-06-30	2023-06-30
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	7 777 768	8 796 291
	7 777 768	8 796 291

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Täby den / 2024

Joachim Haas
Ordförande

Andreas Ternström

Dalibor Turina

Jonas Bonn

Sofi Håkansson

Mikael Angervall

Fredrik Hägglund

Min revisionsberättelse har lämnats den / 2024

Caroline Ståhlberg
Auktoriserad revisor

Denna årsredovisning har signerats digitalt

Signeringarna har gjorts med sådan Avancerad Elektronisk Underskrift som regleras i EU:s förordning nr 910/2014

Originalets dokumentinformation

Filnamn: 816000-1429 Näsbyrarks Tennisklubb 230701-240630.pdf
Checksumma: 2b92d54297bdecdf71a8c5bc06dd4b72ecef222cf3727e87ecc4619be861e0
Skickad: 2024-09-09 kl 12:11

Underskrift av årsredovisningen



Digitalt signerad av: DALIBOR TURINA
Identifikationstyp: BankID
Signering skedde: 2024-09-09 kl 12:24



Digitalt signerad av: Niclas Joachim Haas
Identifikationstyp: BankID
Signering skedde: 2024-09-09 kl 13:06



Digitalt signerad av: Lars Fredrik Hägglund
Identifikationstyp: BankID
Signering skedde: 2024-09-09 kl 13:13



Digitalt signerad av: Konstantin Ternström
Identifikationstyp: BankID
Signering skedde: 2024-09-09 kl 13:24



Digitalt signerad av: MIKAEL ANGERVALL
Identifikationstyp: BankID
Signering skedde: 2024-09-09 kl 13:33



Digitalt signerad av: Jonas Bonn
Identifikationstyp: BankID
Signering skedde: 2024-09-09 kl 13:35



Digitalt signerad av: SOFI HÅKANSON
Identifikationstyp: BankID
Signering skedde: 2024-09-09 kl 13:49



Digitalt signerad av: Ingrid Caroline Ståhlberg
Identifikationstyp: BankID
Signering skedde: 2024-09-09 kl 14:08

Signaturinformation

- Detta dokument har signerats digitalt genom Accountec Byråportal. För att verifiera dokumentets äkthet kan det öppnas i Adobe® Acrobat® Reader® eller någon annan PDF-läsare som stödjer visning av signaturinformation.
- Alla digitala signaturer är bifogade i sin helhet och kan verifieras genom Adobe® Acrobat® Reader® eller någon annan PDF-läsare som stödjer visning av bifogade filer.
- Identifiering har gjorts med BankID, som uppfyller DIGGs (Myndigheten för digital förvaltning) krav avseende statens kvalitetsmärke Svensk e-legitimation. Läs mer på <https://www.digg.se/digital-identitet/e-legitimering>